
AK "Veteran" - Beograd
36. MEĐUNARODNA ATLETSKA TRKA OKO AVALE  

Avala 04. 07. 2010.

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Prezime i ime A B C Vreme D E F

Trka na 5000 m
Stolić Saša 1981 AK Spartak Opovo 216 15:15.0 S 1 1
Ristićević Anđelko 1985 AK Partizan Beograd 223 15:40.0 S 2 2
Vuković Vuk 1976 AK Crvena Zvezda 225 15:47.0 S 3 3
Stanković Mirko 1984 AK Crvena Zvezda 166 16:02.5 S 4 4
Bursać Zoran 1966 AK Partizan Beograd 188 16:07.8 M40 5 5
Popović Dejan 1980 OAK Beograd 227 16:54.9 S 6 6
Panić Tomislav 1993 SFS Borac Paraćin 119 17:13.3 J 7 7
Obradović Dušan 1969 MUP Srbije 109 17:32.2 M40 8 8
Arsić Aleksandar 1964 ŠČMT 150 18:13.7 M45 9 9
Bjelajac Boško 1969 AK Dinamo Pančevo 214 18:16.4 M40 10 10
Rauški Marko 1992 AK Partizan Beograd 158 18:18.1 J 11 11
Trajković Bogdan 1995 AK Smederevo 155 18:36.5 J 12 12
Stošić Marko 1992 AK Smederevo 181 18:40.9 J 13 13
Srdić Milan 1990 AK Bor 183 18:43.9 S 14 14
Besermenji Sergej 1974 Vrbas 215 18:56.2 M35 15 15
Jocić Radoslav 1993 AK Smederevo 180 18:58.2 J 16 16
Janić Edo 1965 AK Apatin Beograd 211 19:08.0 M45 17 17
Simeonović Miloš 1984 AK Bor 186 19:12.9 S 18 18
Velimirović Đorđe 1970 AK Veteran 187 19:15.3 M40 19 19
Ostojić Milan 1967 Grocka 219 20:10.3 M40 20 20
Stranjaković Dušan 1969 Maraton mira Vidovdan 232 20:33.7 M40 21 21
Kljajić Dejan 1977 ŠČMT 154 20:59.2 S 22 22
Bokarev Aleksandar 1964 AK Veteran Beograd 195 21:40.6 M45 23 23
Marčetić Mladen 1975 Zemun 228 21:58.8 M35 24 24
Tagliavia Ivica 1969 AK Vojvodina Novi Sad 199 24:19.8 M40 25 25
Milosavljević Vladislav 1980 OAK Novi Sad 193 24:23.4 S 26 26
Tmušić Dragiša 1994 Kralj. karate klub No-kači 177 24:42.6 J 27 27
Ranđelović Miroslav 1967 Beograd 148 25:15.8 M40 28 28
Tmušić Stefan 1994 Kralj. karate klub No-kači 176 25:16.0 J 29 29
Đurđević Vlado 1969 Francuska 230 25:46.3 M40 30 30
Radojčić Zlatko 1984 OAK Novi Sad 191 26:06.4 S 31 31
Banjanin Nemanja 1995 AK Smederevo 153 DNF J
Vuković Dragan 1970 AK Metalac Valjevo 134 DNF M40
Lažetić Dragan 1966 AK Maratonac N. Bgd. 222 DNF M40
Krstić Aleksandar 1987 AK Crvena Zvezda 233 DNF S
Krstajić Dragutin 1968 AK Veteran Beograd 163 DNS M40



Trka na 5000 m - Seniori 1976-1990
Stolić Saša 1981 AK Spartak Opovo 216 15:15.0 S 1 1
Ristićević Anđelko 1985 AK Partizan Beograd 223 15:40.0 S 2 2
Vuković Vuk 1976 AK Crvena Zvezda 225 15:47.0 S 3 3
Stanković Mirko 1984 AK Crvena Zvezda 166 16:02.5 S 4 4
Popović Dejan 1980 OAK Beograd 227 16:54.9 S 6 6
Srdić Milan 1990 AK Bor 183 18:43.9 S 14 14
Simeonović Miloš 1984 AK Bor 186 19:12.9 S 18 18
Kljajić Dejan 1977 ŠČMT 154 20:59.2 S 22 22
Milosavljević Vladislav 1980 OAK Novi Sad 193 24:23.4 S 26 26
Radojčić Zlatko 1984 OAK Novi Sad 191 26:06.4 S 31 31
Krstić Aleksandar 1987 AK Crvena Zvezda 233 DNF S

Trka na 5000 m - Juniori 1991-1994
Panić Tomislav 1993 SFS Borac Paraćin 119 17:13.3 J 7 7
Rauški Marko 1992 AK Partizan Beograd 158 18:18.1 J 11 11
Trajković Bogdan 1995 AK Smederevo 155 18:36.5 J 12 12
Stošić Marko 1992 AK Smederevo 181 18:40.9 J 13 13
Jocić Radoslav 1993 AK Smederevo 180 18:58.2 J 16 16
Tmušić Dragiša 1994 Kralj. karate klub No-kači 177 24:42.6 J 27 27
Tmušić Stefan 1994 Kralj. karate klub No-kači 176 25:16.0 J 29 29
Banjanin Nemanja 1995 AK Smederevo 153 DNF J

Trka na 5000 m - Veterani M35
Besermenji Sergej 1974 Vrbas 215 18:56.2 M35 15 15
Marčetić Mladen 1975 Zemun 228 21:58.8 M35 24 24

Trka na 5000 m - Veterani M40
Bursać Zoran 1966 AK Partizan Beograd 188 16:07.8 M40 5 5
Obradović Dušan 1969 MUP Srbije 109 17:32.2 M40 8 8
Bjelajac Boško 1969 AK Dinamo Pančevo 214 18:16.4 M40 10 10
Velimirović Đorđe 1970 AK Veteran 187 19:15.3 M40 19 19
Ostojić Milan 1967 Grocka 219 20:10.3 M40 20 20
Stranjaković Dušan 1969 Maraton mira Vidovdan 232 20:33.7 M40 21 21
Tagliavia Ivica 1969 AK Vojvodina Novi Sad 199 24:19.8 M40 25 25
Ranđelović Miroslav 1967 Beograd 148 25:15.8 M40 28 28
Đurđević Vlado 1969 Francuska 230 25:46.3 M40 30 30
Vuković Dragan 1970 AK Metalac Valjevo 134 DNF M40
Lažetić Dragan 1966 AK Maratonac N. Bgd. 222 DNF M40
Krstajić Dragutin 1968 AK Veteran Beograd 163 DNS M40

Trka na 5000 m - Veterani M45
Arsić Aleksandar 1964 ŠČMT 150 18:13.7 M45 9 9
Janić Edo 1965 AK Apatin Beograd 211 19:08.0 M45 17 17
Bokarev Aleksandar 1964 AK Veteran Beograd 195 21:40.6 M45 23 23



Trka na 3000 m 
Rajčić Jovana 1994 SFS Borac Paraćin 116 10:50.8 JW 1 1
Piperski Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 168 10:53.4 M50 2 1
Živanović Nataša 1994 AK Junior Krupanj 127 10:55.2 JW 3 2
Barać Danijela 1981 AK Partizan Beograd 123 11:13.9 SW 4 3
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac Novi Bgd 172 11:24.5 M50 5 2
Jaćimovski Dane 1955 Jabuka Pančevo 131 11:26.9 M55 6 3
Pajić Jasmina 1998 AK Junior Krupanj 128 11:29.8 JW 7 4
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 169 11:42.9 M50 8 4
Ćirić B. Dragan 1951 AK Tron Palić Subotica 104 11:44.7 M55 9 5
Kamber Dragan 1948 BAS Beograd 129 11:45.4 M60 10 6
Aksić Staniša 1956 AK Bor 182 12:18.2 M50 11 7
Mičić Dragoslav 1949 AK Veteran Bgd Beška 192 12:35.0 M60 12 8
Milosavljević Staniša 1955 AK Bor 184 12:35.9 M55 13 9
Marinković Dragana 1984 AK Kosovo polje 135 12:46.7 SW 14 5
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 142 12:51.7 M60 15 10
Ćorović Velimir 1947 Nikšić 171 12:53.4 M60 16 11
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 107 12:58.1 M60 17 12
Odri Višnja 1972 AK BSK Borča Bgd 139 13:07.9 W35 18 6
Janković Dragan 1956 AK Veteran Beograd 229 13:12.3 M50 19 13
Žigić Dragan 1959 Džudo klub N. Beograd 164 13:15.7 M50 20 14
Petruševski Vesna 1977 AK C. Zvezda Beograd 162 13:16.2 SW 21 7
Radojičić Duško 1959 OAK Novi Sad 189 13:20.1 M50 22 15
Sokol Stojanka 1962 AK Ahiles Palić 106 13:21.0 W45 23 8
Čapko Đuro 1954 Vrbas 217 13:37.3 M55 24 16
Belić Magdolna 1969 AK Veteran Irig 202 13:48.6 W40 25 9
Horvat Gordana 1968 Bački Maglić 185 14:20.0 W40 26 10
Milaković Zoran 1952 AK Veteran Beograd 226 14:37.6 M55 27 17
Lekić-Mihajlović Vesna 1964 AK Smederevo 157 14:48.1 W45 28 11
Vukmirović Vuk 1947 AK Veteran 221 15:11.7 M60 29 18
Tmušić Jelena 1994 Kralj. karate klub No-kači 178 16:06.6 JW 30 12
Savić Jovica 1953 AK Veteran Beograd 174 16:34.4 M55 31 19
Klarić Vladimir 1948 Jagodina 145 16:40.4 M60 32 20
Zorić Svetozar 1952 AK Veteran Beograd 224 16:44.6 M55 33 21
Novaković Jasmina 1965 Megatrend 207 17:36.7 W45 34 13
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 206 17:50.9 M60 35 22
Lažetić Mirjana 1966 AK Maratonac Novi Bgd 218 18:08.2 W40 36 14
Dronjak Živan 1947 AK Maratonac Novi Bgd 141 18:35.3 M60 37 23
Boreli Đorđe 1954 Beograd 208 18:37.4 M55 38 24
Orbović Mirko 1956 Beograd 121 DNF M50
Lažetić Katarina 1995 AK Maratonac Novi Bgd 220 DNF VK
Rajčić Anđela 1975 SFS Borac Paraćin 120 DNF W35

Trka na 3000 m - Seniorke 1976-1990
Barać Danijela 1981 AK Partizan Beograd 123 11:13.9 SW 4 3
Marinković Dragana 1984 AK Kosovo polje 135 12:46.7 SW 14 5
Petruševski Vesna 1977 AK C. Zvezda Beograd 162 13:16.2 SW 21 7

Trka na 3000 m - Juniorke 1991-1994
Rajčić Jovana 1994 SFS Borac Paraćin 116 10:50.8 JW 1 1
Živanović Nataša 1994 AK Junior Krupanj 127 10:55.2 JW 3 2
Pajić Jasmina 1998 AK Junior Krupanj 128 11:29.8 JW 7 4
Tmušić Jelena 1994 Kralj. karate klub No-kači 178 16:06.6 JW 30 12



Trka na 3000 m - Veteranke W35
Odri Višnja 1972 AK BSK Borča Bgd 139 13:07.9 W35 18 6
Rajčić Anđela 1975 SFS Borac Paraćin 120 DNF W35

Trka na 3000 m - Veteranke W40
Belić Magdolna 1969 AK Veteran Irig 202 13:48.6 W40 25 9
Horvat Gordana 1968 Bački Maglić 185 14:20.0 W40 26 10
Lažetić Mirjana 1966 AK Maratonac Novi Bgd 218 18:08.2 W40 36 14
Lažetić Katarina 1995 AK Maratonac Novi Bgd 220 DNF VK

Trka na 3000 m - Veteranke W45
Sokol Stojanka 1962 AK Ahiles Palić 106 13:21.0 W45 23 8
Lekić-Mihajlović Vesna 1964 AK Smederevo 157 14:48.1 W45 28 11
Novaković Jasmina 1965 Megatrend 207 17:36.7 W45 34 13

Trka na 3000 m - Veterani M50
Piperski Zlatko 1959 AK Jasenica S. Palanka 168 10:53.4 M50 2 1
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac Novi Bgd 172 11:24.5 M50 5 2
Mihailović Miroslav 1960 OAK Beograd 169 11:42.9 M50 8 4
Aksić Staniša 1956 AK Bor 182 12:18.2 M50 11 7
Janković Dragan 1956 AK Veteran Beograd 229 13:12.3 M50 19 13
Žigić Dragan 1959 Džudo klub N. Beograd 164 13:15.7 M50 20 14
Radojičić Duško 1959 OAK Novi Sad 189 13:20.1 M50 22 15
Orbović Mirko 1956 Beograd 121 DNF M50

Trka na 3000 m - Veterani M55
Jaćimovski Dane 1955 Jabuka Pančevo 131 11:26.9 M55 6 3
Ćirić B. Dragan 1951 AK Tron Palić Subotica 104 11:44.7 M55 9 5
Milosavljević Staniša 1955 AK Bor 184 12:35.9 M55 13 9
Čapko Đuro 1954 Vrbas 217 13:37.3 M55 24 16
Milaković Zoran 1952 AK Veteran Beograd 226 14:37.6 M55 27 17
Savić Jovica 1953 AK Veteran Beograd 174 16:34.4 M55 31 19
Zorić Svetozar 1952 AK Veteran Beograd 224 16:44.6 M55 33 21
Boreli Đorđe 1954 Beograd 208 18:37.4 M55 38 24

Trka na 3000 m - Veterani M60
Kamber Dragan 1948 BAS Beograd 129 11:45.4 M60 10 6
Mičić Dragoslav 1949 AK Veteran Bgd Beška 192 12:35.0 M60 12 8
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 142 12:51.7 M60 15 10
Ćorović Velimir 1947 Nikšić 171 12:53.4 M60 16 11
Štula Božo 1947 AK Veteran Beograd 107 12:58.1 M60 17 12
Vukmirović Vuk 1947 AK Veteran 221 15:11.7 M60 29 18
Klarić Vladimir 1948 Jagodina 145 16:40.4 M60 32 20
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 206 17:50.9 M60 35 22
Dronjak Živan 1947 AK Maratonac Novi Bgd 141 18:35.3 M60 37 23



Trka na 2000 m 
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 156 08:25.4 M65 1 1
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 105 08:35.0 M65 2 2
Smrk Štefan 1944 AK Veteran Beograd 194 08:39.4 M65 3 3
Ćalasan Branislav 1941 AK Veteran Beograd 108 09:25.0 M65 4 4
Antonić Miloš 1936 AK Veteran Beograd 231 10:09.3 M70 5 5
Jurišin Mira 1949 Maraton tim Kula 196 10:24.3 W60 6 1
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 173 10:41.3 M75 7 6
Đorđević Branko 1936 AK Veteran Beograd 102 10:43.4 M70 8 7
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac Novi Bgd 203 11:01.9 M65 9 8
Stevanović Vlada 1934 AK Veteran Beograd 190 11:11.6 M75 10 9
Trnavac veljko 1938 AK Takovo 212 11:17.7 M70 11 10
Kovač Silvester 1928 AK Veteran Bgd N. Sad 201 11:37.7 M80 12 11
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 200 11:57.1 W60 13 2
Džaković Simo 1931 AK Maratonac Novi Bgd 209 14:12.9 M75 14 12
Ljubenović Nenad 1931 AK Maratonac Novi Bgd 205 16:23.5 M75 15 13
Džaković Leposava 1932 AK Maratonac Novi Bgd 210 16:36.6 W75 16 3
Stanković Siniša 1932 AK Veteran Beograd 111 16:47.3 M75 17 14
Dukić Kristina 1939 AK Veteran Beograd 204 16:58.3 W70 18 4
Ivanović Pavle 1927 AK Veteran Beograd 101 18:28.7 M80 19 15
Stanković Stojan 1926 AK Veteran Beograd 110 19:56.7 M80 20 16
Piroćanac Milosava 1946 213 DNF W60
Đorđević Jelka 1937 AK Veteran Beograd 103 DNF W70

Trka na 2000 m - Veterani M65
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 156 08:25.4 M65 1 1
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 105 08:35.0 M65 2 2
Smrk Štefan 1944 AK Veteran Beograd 194 08:39.4 M65 3 3
Ćalasan Branislav 1941 AK Veteran Beograd 108 09:25.0 M65 4 4
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac Novi Bgd 203 11:01.9 M65 9 8

Trka na 2000 m - Veterani M70
Antonić Miloš 1936 AK Veteran Beograd 231 10:09.3 M70 5 5
Đorđević Branko 1936 AK Veteran Beograd 102 10:43.4 M70 8 7
Trnavac veljko 1938 AK Takovo 212 11:17.7 M70 11 10

Trka na 2000 m - Veterani M75
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 173 10:41.3 M75 7 6
Stevanović Vlada 1934 AK Veteran Beograd 190 11:11.6 M75 10 9
Džaković Simo 1931 AK Maratonac Novi Bgd 209 14:12.9 M75 14 12
Ljubenović Nenad 1931 AK Maratonac Novi Bgd 205 16:23.5 M75 15 13
Stanković Siniša 1932 AK Veteran Beograd 111 16:47.3 M75 17 14

Trka na 2000 m - Veterani M80+
Kovač Silvester 1928 AK Veteran Bgd N. Sad 201 11:37.7 M80 12 11
Ivanović Pavle 1927 AK Veteran Beograd 101 18:28.7 M80 19 15
Stanković Stojan 1926 AK Veteran Beograd 110 19:56.7 M80 20 16

Trka na 2000 m - Veteranke W60
Jurišin Mira 1949 Maraton tim Kula 196 10:24.3 W60 6 1
Neta Slavica 1950 AK Veteran Beograd 200 11:57.1 W60 13 2
Piroćanac Milosava 1946 213 DNF W60



Trka na 2000 m - Veteranke W70
Dukić Kristina 1939 AK Veteran Beograd 204 16:58.3 W70 18 4
Đorđević Jelka 1937 AK Veteran Beograd 103 DNF W70

Trka na 2000 m - Veteranke W75
Džaković Leposava 1932 AK Maratonac Novi Bgd 210 16:36.6 W75 16 3

Trka na 1000 m - Stariji pioniri (1995-1996)
Ivaneža Nemanja 1995 AK Crvena zvezda 167 02:53.1 SP
Bursać Nikola 1995 OAK Beograd 126 02:54.5 SP
Šulja Damjan 1996 AK Dinamo Pančevo 112 02:55.6 SP
Milovanović Marko 1996 AK Požarevac 159 02:58.8 SP
Odri David 1996 AK BSK Borča 124 03:15.8 SP
Ninić Đorđe 1995 AK Crvena zvezda 170 03:23.3 SP
Živić Aleksandar 1995 FS Borac Paraćin 118 03:38.0 SP

Trka na 1000 m - Mlađi pioniri (1997-1998)
Vladisavljević Milan 1998 AK Smederevo 152 03:17.6 MP
Sekulić Nikola 1998 AK Junior Krupanj 140 03:30.3 MP
Bokarev Bojan 1997 OAK Beograd 198 03:32.5 MP
Bokarev Stefan 1997 OAK Beograd 197 03:33.6 MP
Luković David 1998 AK 21. maj Rakovica Bgd 0 03:40.6 MP
Šuica Nikola 1997 AK BSK Borča 125 03:43.6 MP
Stevanović Nikola 1998 AK Smederevo 179 03:45.2 MP
Radović Danilo 1998 AK Jasenica S.Palanka 165 03:49.9 MP

Trka na 1000 m - Starije pionirke (1995-1996)
Jovanović Marija 1996 SFS Borac Paraćin 114 03:17.4 SPW
Obradović Danijela 1995 AK Jasenica S.Palanka 160 03:20.0 SPW
Pavlov Kristina 1996 AK Dinamo Pančevo 117 03:22.8 SPW
Nikolić Sanja 1995 AK Smederevo 147 03:24.0 SPW
Milojević Marija 1995 SFS Borac Paraćin 113 03:30.4 SPW
Drašković Jovana 1996 SFS Borac Paraćin 115 03:36.4 SPW
Gruboč Danica 1996 AK BSK Borča 137 03:38.6 SPW
Milosavljević Jelena 1996 AK BSK Borča 138 03:52.3 SPW
Zlatić Dragana 1996 AK Bor 175 04:20.1 SPW
Topić Bojana 1996 AK Junior Krupanj 133 DNF SPW

Trka na 1000 m - Mlađe pionirke (1997-1998)
Mihajlović Deana 1997 AK Smederevo 146 03:13.6 MPW
Lukić Jovana 1997 AK Metalac Valjevo 149 03:25.7 MPW
Mihajlović Ognjena 1988 AK Smederevo 143 03:28.0 MPW
Odri Anita 1998 AK BSK Borča 136 03:29.5 MPW
Cvetković Anđela 1998 AK Morava Ćuprija 122 03:30.1 MPW
Stupar Kristina 1997 AK Leskovac 161 03:34.7 MPW
Milićević Jovana 1997 AK Junior Krupanj 132 03:35.6 MPW
Grujičić Slađana 1998 AK Junior Krupanj 130 03:37.6 MPW
Hadžić Jasmina 1997 AK Metalac Valjevo 151 03:39.2 MPW
Bojković Milica 1998 AK Smederevo 144 04:46.2 MPW



Trka na 500 m - Atletske škole - devojčice A (1999-2000)
Milić Nataša 1999 AK Jasenica S.Palanka 01:48.5
Milanović Anđela 1999 AK Morava Ćuprija 01:49.1
Jocić Aleksandra 2000 AK Morava Ćuprija 01:50.3
Bozdić Dositeja 1999 AK Požarevac 01:51.0
Krunik Anica 1999 AK Metalac Valjevo 01:56.0
Božić Slavica 1999 AK Metalac Valjevo 01:58.1
Stanojević Emilija 2000 AK Smederevo 01:59.3
Živojnov Minja 2000 AK Požarevac 02:01.6
Vukšić Anica 2000 AK Smederevo 02:01.9
Todorov Jovana 2000 AK Smederevo 02:08.3
Petrović Emilija 1999 AK Jasenica S.Palanka 02:20.3
Talijan Jovana 2000 AK Jasenica S.Palanka 02:20.6

Trka na 500 m - Atletske škole - devojčice B (2001-2002)
Đurić Ivana 2001 AK Jasenica S.Palanka 01:48.3
Avramović Marica 2001 AK Junior Krupanj 01:49.4
Sekulić Sara 2002 AK Junior Krupanj 01:51.7
Todorović Anđela 2001 AK Smederevo 01:56.8
Petrović Katarina 2001 AK Smederevo 02:00.0
Božić Anđelka 2001 AK Metalac Valjevo 02:01.1
Grujić Marija 2001 AK Jasenica S.Palanka 02:03.3
Rašić Vanja 2002 AK Jasenica S.Palanka 02:13.9
Kovačević Lenka 2002 AK Jasenica S.Palanka 02:15.0
Nedeljković Marija 2002 AK Požarevac 02:16.9
Đurić Karolina 2001 Beograd 02:28.5
Đurđević Tijana 2002 Francuska 02:29.7
Lazić Ana 2002 AK Jasenica S.Palanka 02:33.8
Radović Tamara 2002 AK Jasenica S.Palanka 02:35.7
Đurđević Valentina 2005 Francuska 03:05.0
Bogdanović Lena 2002 AK Jasenica S.Palanka 03:10.0

Trka na 500 m - Atletske škole - dečaci A (1999-2000)
Miladinović Đorđe 2000 AK Morava Ćuprija 01:36.7
Milojević Aleksandar 1999 SFS Borac Paraćin 01:39.1
Mijatović Stefan 1999 AK Smederevo 01:42.3
Miljković Aleksandar 2000 AK Smederevo 01:45.7
Lažetić Petar 1999 AK Maratonac Novi Bgd 01:55.8
Radojević Vukan 1999 AK Jasenica S.Palanka 01:56.2
Lažetić Nikola 2000 AK Maratonac Novi Bgd 02:01.5

Trka na 500 m - Atletske škole - dečaci B (2001-2002)
Vuković Filip 2001 AK Metalac Valjevo 01:53.3
Gajić Luka 2002 AK Smederevo 02:04.2
Todorović Jakov 2002 AK Smederevo 02:16.7
Avramović Dušan 2001 AK Smederevo 02:19.4
Vladičić Milan 2001 AK Smederevo 02:19.8
Spasojević Marko 2002 AK Jasenica S.Palanka 02:31.0



Trka na 100 m - Predškolci - devojčice A (2003-2004)
Stevanović Anja 2003 AK Smederevo 16.1
Đurković Sara 2003 Nikšić 17,0
Kristina Krtenić 2004 AK Dinamo Pančevo 17.6
Odri Petra 2003 SFS Borac Paraćin 18.4
Dimitrijević Jovana 2004 AK Jasenica S.Palanka 19.0
Nikolić Nađa 2003 AK Morava Ćuprija 19.3
Ćalasan Mia 2003 Beograd 19.7
Luković Sofija 2004 Beograd 20.0

Trka na 100 m - Predškolci - devojčice B (2005 i mlađe)
Đurić Larisa 2005 Beograd 21.3

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci A (2003-2004)
Stanković Bogdan 2003 AK Smederevo 15.0
Živojnov Nikola 2003 AK Požarevac 16.3
Dimitrijević Sava 2003 AK Jasenica S.Palanka 16.6
Marković Petar 2003 AK Metalac Valjevo 17.1
Žigić Pavle 2003 Beograd 17.7
Miljković Filip 2004 AK Smederevo 20.9

Trka na 100 m - Predškolci - dečaci B (2005 i mlađi)
Marković Marko 2005 AK Smederevo 23.9 B

Vremenske prilike:
Promenljivo oblačno (delimično sučano), suvo. Temperatura:21-24 stepena. Relativna vlažnost:50-60 % 
Vetar: slab i umeren, severozapadni, srednja brzina 3 m/s, maks. brzina 7 m/s. Staza: suva, asvalt.

Broj učesnika po kategorijama: UKUPNO 191
Seniori 11 M 35-39 2
Seniorke 3 M 40-44 12

14 M 45-49 3
Juniori 8 M 50-54 8
Juniorke 4 M 55-59 8

12 M 60-64 9
Stariji pioniri 7 M 65-69 5
Starije pionirke 10 M 70-74 3
Mlađi pioniri 8 M 75-79 5
Mlađe pionirke 10 M 80+ 3
Atletske škole-A-dečaci 7 W 35-39 2
Atletske škole-A-devojčice 12 W 40-44 4
Atletske škole-B-dečaci 6 W 45-49 3
Atletske škole-B-devojčice 16 W 50-54 0
Predškolci-A-dečaci 6 W 55-59 0
Predškolci-A-devojčice 8 W 60-64 3
Predškolci-B-dečaci 1 W 65-69 0
Predškolci-B-devojčice 1 W 70-74 2

92 W 75-79 1
W 80+ 0

73



Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


